[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕЧЕНГСКИЙ РАЙОН МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.08.2017

№ 905
п.г.т. Никель

О внесении изменений в постановление администрации Печенгского района от 26.12.2016 № 1344                «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организациях Печенгского района, осуществляющих образовательную деятельность, на 2017 год»
Руководствуясь постановлением администрации Печенгского района от 31.07.2017
№ 886 «Об утверждении комплекса мероприятий по привлечению молодых квалифицированных кадров в сферы здравоохранения и образования на территории Печенгского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Печенгского района от 26.12.2016 № 1344 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организациях Печенгского района, осуществляющих образовательную деятельность, на 2017 год » следующие изменения:

- пункт 5 дополнить четвертым абзацем следующего содержания:
«- педагогам-молодым специалистам и врачам-молодым специалистам в течение первых трех лет работы.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Печенга» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Печенгский район в сети Интернет.

Глава администрации Печенгского района                                                                        Э.В. Затона
Чивиль М.В. 50014
ар/9